1

2023 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部 副本部長 野崎 洋之

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

個別決算における投資有価証券売却益計上に関するお知らせ

当社は、2023年11月10日付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の売却を決議し、個別決

算において特別利益を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却理由

資産効率の向上及び財務体質の強化を図るため、当社が保有する投資有価証券の一部を売却するも

のであります。

２．本件の内容

売 却 株 式 ： 当社が保有する上場有価証券１銘柄の一部

売 却 時 期 ： 2023 年 11 月 13 日（予定）

投資有価証券売却益 ： ９億円（見込み）

３．業績への影響と今後の見通し

2024 年３月期第３四半期個別決算において、投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込み

であります。なお、当社は、連結決算において国際財務報告基準（ＩＦＲＳ）に準拠しているため、連

結業績へ与える影響はございません。

また、当社は連結業績予想の開示を行っておりませんが、今後業績に関する開示が必要となった場合

には速やかにお知らせいたします。

以 上